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Puño Largo Resistente a líquidos, 
químicos e hidrocarburos

Protección 360° 
Anti Cortes

Guante completo con 
revestimiento liso

LN-600PVC
FLEX

18”

14”

18”

14”

DISPONIBLE EN MEDIDAS DE LARGO DEL GUANTE: 14” Y 
18” PULGADAS.

RECUBRIMIENTO COMPLETO DE PVC ROJO.

RESISTENTE A LÍQUIDOS, QUÍMICOS E HIDROCARBUROS.

REVESTIMIENTO COMPLETAMENTE LISO.
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